Ortodoncja

Konsultacja

Wyeciski+ konsultacja

Pisemny plan leczenia

Aparat staty cienkotukowy
o metalowy
o samoligaturujacy

Aparat samoligaturujacy 4x2

Wizyta kontrolna z aparatem statym - metalowym, Hyrax, Marco Rosa, Dystalizator GMD,
Lip bumper,

Wizyta kontrolna z aparatem statym - samoligaturujacym, samoligaturujacym 4x2

Aparat ruchomy Schwarza

Kontrola aparatu ruchomego
Hyrax

Marco Rosa

-~
Luk podniebienny f‘ //—‘

Dystalizator GMD

Lip bumper \ "l

Maska twarzowa

Demontaz aparatu za jeden tuk
Retencja stata/ruchoma

Ekstruzja

Rownia

Ortrotopia

Pierwsza wizyta konsultacyjna

Druga wizyta konsultacyjna

Aparat typu bioblok

Wizyta kontrola z aparatem typu bioblok

—

0-250,00 zt

0-350,00 zt

0-350,00 zt

0-2800,00 zt
0-3500,00 zt

0-1800,00 zt
0-250,00 zt

0-400,00 zt

0-1200,00 zt

0-200,00 zt
0-1400,00 zt
0-1600,00 zt

0-400,00 zk
0-1400,00 zt
0-800,00 zt
0-400,00 zt
0-600,00 z1
0-300,00 zi
0-500,00 z1

0-1000,00 zt
0-500,00 zt

od 300,00 7t
od 300,00 zt

od 1400,00 zt

od 300,00 zt



